

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

516 Hubert Zelek



lub przekaz darowiznę
Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **516 Hubert Zelek**

Hubercik przyszedł na świat z ultrazradką chorobą genetyczną - mukopolisacharydozą typu I (MPS typ I), która nazywana jest chorobą Hurlera. Jest to ciężka wada metaboliczna, polegająca na gromadzeniu się w organizmie mukopolisacharydów - części składowych tkanki łącznej. Chorzy na MPS nie mają enzymu, który by je rozkładał i kumulują się one w ich organizmie, prowadząc do wielu uszkodzeń i stopniowej degradacji organizmu. Synek wymaga odpowiedniego leczenia oraz rehabilitacji z uwagi na problemy z kręgosłupem, przykurczami w stawach, zespołem cieśni nadgarstków w obu dłoniach. Oprócz zajęć WWR wymaga dodatkowej terapii logopedycznej w związku z opóźnionym rozwojem mowy, gdyż urodził się z obustronnym niedosłuchem.

Hubcio przeszedł dwa przeszczepy szpiku kostnego: pierwszy w 2019 oraz drugi w 2020 roku. Synek jest pod stałą kontrolą specjalistów oddziału Hematologii, Onkologii i Transplantologii - Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Lublinie oraz specjalistów z oddziału Metabolicznego w Centrum Zdrowia Dziecka w Warszawie. Jest również pod opieką: kardiologa, chirurga, neurologa, okulisty, audiologa, psychologa, logopedy i pedagoga.

Hubercik na co dzień jest uśmiechniętym, bardzo radosnym dzieckiem. Widać duże postępy rozwoju w sferze: intelektualnej, ruchowej oraz emocjonalnej. Mimo wytworzonego przez szpik enzymu, choroby nie da się wyleczyć, ale wierzymy, że zostanie zahamowana.

Każdego dnia walczymy o jego zdrowie i lepsze życie. Państwa wsparcie pomoże Hubercikowi lepiej funkcjonować, za co serdecznie dziękujemy!

Rodzice Huberta



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
142. Identyfikator OPP 0000387207	143. Obliczeniowa kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 ani przekroczenia do pełnych dziesiętnych grzywny w zł.
148. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Rodziczy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczają kwadrat w poz. 150, wyrażać zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulubionej książki z podziałem na tytuł i autorstwo.	
149. Cel szczegółowy 1,5% 516 HUBERT ZELEK	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe	

Miejscowość: Tarnowiec
Województwo: małopolskie